ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2024 г. Красноярск № 1034-п

О признании утратившим силу постановления Правительства Красноярского
края от 15.10.2009 № 525-п «О Порядке утверждения проектов зон санитарной
охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно­
бытового водоснабжения»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Красноярского края от 15.10.2009 № 525-п

«О Порядке утверждения проектов зон санитарной охраны водных объектов,
используемых для питьевого и хозяйственно-бытового водоснабжения»;

постановление Правительства Красноярского края от 22.07.2010 № 410-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 15.10.2009 № 525-п «О Порядке утверждения проектов зон санитарной
охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно­
бытового водоснабжения»;

постановление Правительства Красноярского края от 30.04.2015 № 210-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 15.10.2009 № 525-п «О Порядке утверждения проектов зон санитарной
охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно­
бытового водоснабжения»;

постановление Правительства Красноярского края от 08.09,2015 № 469-п
«О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 15.10.2009 № 525-п «О Порядке утверждения проектов зон санитарной
охраны водных объектов, используемых для питьевого и хозяйственно­
бытового водоснабжения».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня,
следующего за днем его официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru